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ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
_______СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ
												ПРОЄКТ
РІШЕННЯ

	Від ___ листопад 2020 року
	
	                              №____



Про внесення змін до Додатку 6 Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства м. Люботина на 2020 рік

Розглянувши службові записки першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія КИСЛОГО та головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку Юлії ПАВЛЕНКО, лист в.о. начальника ВККУ ЛМР Геннадія ІЩЕНКА від 18.11.2020 року № 446, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Регламентом Люботинської міської ради VIІ скликання, Люботинська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Додатку 6 «Заходи виконавчого комітету, спрямовані на розвиток і реформування житлово-комунального господарства на 2020 рік», а саме:
	№
з/п
	Зміст заходів
	Фінансування заходів, 2020 рік,
тис. грн.

	
	
	всього
	міський бюджет
	інші джерела
	виконавець

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	7
	Фінансова підтримка на безповоротній основі ВККУ ЛМР для погашення поточної заборгованості за електричну енергію
	2449,271
	2449,271
	0
	ВККУ ЛМР ХО



2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія КИСЛОГО та постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, транспорту, зв’язку та сфери послуг.


Міський голова								Леонід ЛАЗУРЕНКО
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